
IŠLAIDŲ PAVADINIMAS
Metinė sąmata, 

tūkst. Lt

IŠLAIDOS DARBO APMOKĖJIMUI

14.512,0

4.524,0

Iš viso išlaidų darbo apmokėjimui 19.036,0

ĮSIGYTOS PREKĖS IR PASLAUGOS

320,0

1.002,0

800,0

400,0

Iš viso išlaidų įsigytoms prekėms ir paslaugoms 2.522,0

SOCIALINĖ PARAMA STUDENTAMS IR DARBUOTOJAMS

30,0

1.327,0

Iš viso išlaidų socialinei paramai 1.357,0

0,0

0,0

KAUNO KOLEGIJOS 2011 METŲ MOKSLINIŲ 
TYRIMŲ IR STUDIJŲ SISTEMOS 

MODERNIZAVIMO (VALSTYBĖS BIUDŽETO 
LĖŠOS) PROGRAMOS IŠLAIDŲ SĄMATA

Komandiruotės

Iš viso nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas

Darbdavių socialinė parama pinigais

Stipendijos

Kompiuterinė programinė įranga, licenzijos

Kvalifikacijos kėlimas

Kitos paslaugos

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMAS IR ĮSIGIJIMAS

Kitos mašinos ir įrenginiai

NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMAS IR ĮSIGIJIMAS

Spaudiniai

Negyvenamieji pastatai

Ryšių paslaugos

Transporto išlaikymas

Kitos prekės

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto einamasis remontas

Apranga ir patalynė

Iš viso ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas

Komunalinės paslaugos

22.915,0ASIGNAVIMAI 2011 METAIS

Darbo užmokestis pinigais

Socialinio draudimo įmokos



IŠLAIDŲ PAVADINIMAS
Metinė sąmata, 

tūkst. Lt

IŠLAIDOS DARBO APMOKĖJIMUI

3.569,0

1.120,0

Iš viso išlaidų darbo apmokėjimui 4.689,0

ĮSIGYTOS PREKĖS IR PASLAUGOS

168,0

120,0

15,0

500,0

70,0

1.518,0

30,0

2.588,0

400,0

Iš viso išlaidų įsigytoms prekėms ir paslaugoms 5.409,0

SOCIALINĖ PARAMA STUDENTAMS IR DARBUOTOJAMS

70,0

Iš viso išlaidų socialinei paramai 70,0

800,0

800,0

0,0

10.968,0

Darbo užmokestis pinigais

Socialinio draudimo įmokos

Ryšių paslaugos

ASIGNAVIMAI 2011 METAIS

Kitos mašinos ir įrenginiai

Kompiuterinė programinė įranga, licenzijos

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto einamasis remontas

KAUNO KOLEGIJOS 2011 METŲ MOKSLINIŲ 
TYRIMŲ IR STUDIJŲ SISTEMOS 

MODERNIZAVIMO (PAJAMŲ ĮMOKOS) 
PROGRAMOS IŠLAIDŲ SĄMATA

Transporto išlaikymas

Apranga ir patalynė

Spaudiniai

Kitos prekės

Komandiruotės

Iš viso nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas

Negyvenamieji pastatai

Kvalifikacijos kėlimas

Komunalinės paslaugos

Kitos paslaugos

Darbdavių socialinė parama pinigais

Stipendijos

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO KŪRIMAS IR ĮSIGIJIMAS

Iš viso ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas

NEMATERIALIOJO TURTO KŪRIMAS IR ĮSIGIJIMAS


